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ZESTAWIENIE  

PUNKTACJA  MEDALOWA

Punktacja medalowa konkurencjach indywidualnych i zespołowych przedstawia się następująco:

Szkoły Podstawowe:

	Miejsce


	Szkoła
	Złoty 
	Srebrny 
	Brązowy 
	Razem 

	I
	Królowa Górna
	6
	4
	5
	14

	II
	Mszalnica

	3
	2
	6
	10

	III
	Kamionka W. Nr 1
	4
	6
	6
	16

	IV

	Kamionka W. Nr 2
	4
	4
	4
	12

	V


	Jamnica
	3
	3
	1
	7

	VI
	Bogusza

	2
	2
	2
	5

	VI

	Mystków
	2
	3
	1
	6

	VIII
	Królowa Polska
	1
	1
	-
	2


Gimnazja Publiczne

	Miejsce

            
	Gimnazjum  
	Złoty 
	Srebrny 
	Brązowy 
	Razem 

	I
	Królowa Górna
	8
	3
	5
	15

	II
	Kamionka Wielka nr 1
	3
	4
	1
	7

	III
	Kamionka Wielka nr 2
	1
	3
	5
	8

	IV
	Mystków
	-
	2
	1
	3

	V
	Mszalnica 
	1
	1
	1
	3


Najlepsi zawodnicy udekorowani zostali medalami. 

Ogółem wręczono 144 medale.

W konkurencjach indywidualnych 
–  108  medali  

Sztafeta ogółem 


     –   36   medali 

